

**Årsredovisning**  
för  
**Hooligan Stable AB**  
556626-4544

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Filip Hestad, Styrelseledamot  
2023-10-31

Styrelsen för Hooligan Stable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2002-04-16, bedriver hästsportverksamhet i tävlingssyfte samt konsultverksamhet inom restaurangnäringen.

Företaget har sitt säte i Järfälla, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Minskning av omsättningen beror på minskade intäkter i företaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	719	1 821	843	1 319	1 459
Resultat efter finansiella poster	-644	-731	32	37	553
Soliditet (%)	23	50	57	67	24

### Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	745 707	-679 084	166 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-679 084	679 084	0
Erhållna aktieägartillskott		640 000		640 000
Årets resultat			-644 198	-644 198
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>706 623</b>	<b>-644 198</b>	<b>162 425</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 310 000 kr (670 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	706 623
årets förlust	-644 198
	<b>62 425</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	62 425
	<b>62 425</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		718 642	1 821 428
Övriga rörelseintäkter		181 302	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>899 944</b>	<b>1 821 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 341 809	-2 301 700
Övriga externa kostnader		-75 532	-156 119
Personalkostnader	2	-91 994	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 870	-61 732
Övriga rörelsekostnader		-4 330	-32 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 544 535</b>	<b>-2 552 026</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-644 591</b>	<b>-730 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		259	-476
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>393</b>	<b>-431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-644 198</b>	<b>-731 029</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	31 350
Förändring av överavskrivningar		0	20 595
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>51 945</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-644 198</b>	<b>-679 084</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-644 198</b>	<b>-679 084</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Unghästar och tävlingshästar

3

258 630

146 362

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**258 630**

**146 362**

**Summa anläggningstillgångar**

**258 630**

**146 362**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

12 500

**Summa varulager**

**0**

**12 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

404 875

11 250

Övriga fordringar

0

19 417

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 700

116 328

**Summa kortfristiga fordringar**

**445 575**

**146 995**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 772

25 877

**Summa kassa och bank**

**2 772**

**25 877**

**Summa omsättningstillgångar**

**448 347**

**185 372**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**706 977**

**331 734**

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

706 623

745 706

Årets resultat

-644 198

-679 084

**Summa fritt eget kapital**

**62 425**

**66 622**

**Summa eget kapital**

**162 425**

**166 622**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 655

899

Skatteskulder

-10 208

-10 208

Övriga skulder

423 776

52 341

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 329

122 080

**Summa kortfristiga skulder**

**544 552**

**165 112**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**706 977**

**331 734**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Tävlingshästar 20 %

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	0,1 <b>0,1</b>	0,0 <b>0,0</b>

### Not 3 Unghästar och tävlingshästar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	378 308	421 678
Inköp	161 966	59 130
Försäljningar/utrangeringar	-87 675	-102 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>452 599</b>	<b>378 308</b>
Ingående avskrivningar	-231 946	-214 239
Försäljningar/utrangeringar	68 847	44 025
Årets avskrivningar	-30 870	-61 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-193 969</b>	<b>-231 946</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>258 630</b>	<b>146 362</b>
Unghästar (kto 1260) ej avskrivningsbara ingår i anskaffningsvärdet		

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktieägaren har efter balansdagen lämnat en utfästelse om villkorat aktieägartillskott om 640 000 kr

Järfälla 2023-10-20

*Filip Hestad*  
Filip Hestad